

Momenteel doe ik vrijwilligerswerk als assistente in de financiële administratie. Ik wil graag een baan vinden in deze richting omdat dit werk erg bij mij past. Ik ben graag nauwkeurig bezig en kan vlot met computers overweg. Ik heb behoefte aan een rustige werkplek en een vast aanspreekpunt, daarmee behaal ik het beste resultaat. Verder ben ik leergierig en sta ik open voor het opdoen van nieuwe kennis en ervaringen.



WERKERVARING

2015 - Heden Assistent admin. medewerkster | Contour De Twern

- Vrijwilliger;
- Kasbeheer; bonnen en geld controleren;
- Grootboekrekening bijhouden;
- Invoeren met Excel.

2017- 2017 Administratief medewerkster | Resto Van Harte

- Vrijwilliger;
- Opzetten van personeelsbestand d.m.v. Excel;
- Beheer van personeelsbestand.

2012 - 2015 Productiemedewerker | Bakkerij van Beijnen

- Leer/werk traject;
- Bereiding appelflappen en worstenbroodjes;
- Schoonhouden van de werkruimte.

2008 - 2012 Korte stages en vakantiebaantjes

- Zorgcentrum; bedden verschonen, maaltijden rondbrengen, afwassen;
- Reclamefolders vouwen en bezorgen;
- Kinderboerderij; verblijven schoonmaken en dieren voeren;
- Dierenasiel; verblijven schoonmaken en honden uitlaten.



OPLEIDINGEN

2010 - 2012 HBO Toegepaste Biologie | HAS, Den Bosch

- Gestopt na eerste jaar i.v.m. persoonlijke omstandigheden

2008 - 2010 HAVO 4-5 | Frater van Gemertschool, Tilburg

- Profiel Natuur en Gezondheid
- Diploma behaald

2006 - 2008 Vmbo-T | 2College Wandelbos, Tilburg

- Diploma behaald

05 - 2015 YourChoice | Beroepsoriëntatie project



COMPETENTIES

Engelse taalvaardigheid

Nauwkeurig

Geduldig

Leergierig

Betrouwbaar